
Praca z osobami
niedostosowanymi
społecznie z
profilaktyką
uzależnień
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • Rekrutacja zakończona • 6 semestrów

Miasto: Wrocław
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Czego się nauczysz?
Zrozumiesz mechanizmy niedostosowania społecznego – poznasz źródła problemów
wychowawczych i ich wpływ na funkcjonowanie jednostki w różnych środowiskach.

Poznasz formy zaburzeń zachowania – od agresji po przestępczość, nauczysz się identyfikować
trudne sytuacje i działać, zanim przerodzą się w kryzys.

Opanujesz metody pracy z osobami wykluczonymi społecznie – zarówno indywidualnie, jak i
grupowo, w realnych warunkach i z prawdziwym wsparciem.

Rozwiniesz kompetencje komunikacji interpersonalnej – by skutecznie wspierać osoby w
kryzysie, tworzyć relację i budować atmosferę zaufania.

Nauczysz się technik rehabilitacji psychospołecznej – które realnie pomagają ludziom wrócić
do społeczeństwa i odzyskać sprawczość.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności resocjalizacyjne – które przydadzą Ci się w pracy z
młodzieżą, dorosłymi i osobami zagrożonymi wykluczeniem.

Praca dla Ciebie
Zostań pedagogiem resocjalizacyjnym w placówce wychowawczej, pracując z młodzieżą z
trudną przeszłością i wspierając ich rozwój.

Pracuj jako kurator sądowy, łącząc działania prawne i edukacyjne w pracy z osobami
potrzebującymi wsparcia.

Podejmij pracę jako terapeuta uzależnień w ośrodku wsparcia, prowadząc zajęcia grupowe i
indywidualne dla osób wychodzących z nałogów.

Zatrudnij się jako streetworker, wspierając młodzież zagrożoną wykluczeniem i organizując
działania profilaktyczne.

Rozwijaj się jako specjalista ds. reintegracji społecznej, pomagając osobom opuszczającym
zakłady karne w powrocie do życia społecznego i zawodowego.

Obejmij stanowisko koordynatora programów profilaktycznych, projektując i wdrażając
działania przeciw przemocy, agresji i uzależnieniom w szkołach oraz organizacjach społecznych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Andragogika

Biospołeczne podstawy rozwoju

Doradztwo zawodowe z metodyką

Edukacja seksualna - warsztaty

Edukacja zdrowotna i ekologiczna

Gerontopedagogika

Kompetencje nauczyciela i pedagoga szkolnego

Kultura języka

Media w edukacji

Metody badań pedagogicznych

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Metodyka pracy z wychowankiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Pedagogika resocjalizacyjna z metodyką

Podstawy kryminilogii z elementami wiktymologii

Prawno-społeczne podstawy procesu resocjalizacji

Profilaktyka uzależnień z metodyką

Psychologia resocjalizacyjna i readatacyjna

Warsztat umiejętności wychowawczych i socjoterapeutycznych z metodyką

Warsztaty samokontroli emocjonalnej
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Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

80 godzin nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany
z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

